Substituição de Hipoteca Legal por Depósito Caução 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 20 
do Bairro das Fontainhas, em Famões, pelo depósito 
caução efectuado no banco Caixa Geral de Depósitos a 
favor do Município de Odivelas, no valor de €1.326,00 
(mil, trezentos e vinte e seis euros), para garantir a boa 
execução das obras de urbanização referentes ao Alvará 
n.º 2/1999, de acordo com o proposto na Informação n.º 
036/PC/DGU/DRLA/2005 de 15 de Fevereiro de 2005. 

(Aprovado por unanimidade) 

Henrique Moreira Rodrigues

[...]

Substituição de Hipoteca Legal por Depósito Caução 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 97 
do Bairro Castelo Poente, na Ramada, pelo depósito 
caução efectuado no banco Caixa Geral de Depósitos a 
favor do Município de Odivelas, no valor de €875,28 
(oitocentos e setenta e cinco euros e vinte e oito 
cêntimos), para garantir a boa execução das obras de 
urbanização referentes ao Alvará n.º 3/2002, de acordo 
com o proposto na informação n.º 
037/PC/DGU/DRLA/2005 de 15 de Fevereiro de 2005. 

(Aprovado por unanimidade) 

Manuel Duarte de Almeida

[...]

Substituição de Hipoteca Legal por Depósito Caução 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 68 
do Bairro Encosta do Mourigo, em Famões, pelo 
depósito caução efectuado no banco Caixa Geral de 
Depósitos a favor do Município de Odivelas, no valor de 
€642,19 (seiscentos e quarenta e dois euros e dezanove 
cêntimos), para garantir a boa execução das obras de 
urbanização referentes ao Alvará n.º 9/2001, de acordo 
com o proposto na Informação n.º 
030/PC/DGU/DRLA/2005 4 de Fevereiro de 2005. 

(Aprovado por unanimidade) 

Fernando Alves Ribeiro

[...]

Substituição de Hipoteca Legal por Depósito Caução 

Substituição da hipoteca legal constituída sobre o lote 9 
do Bairro Casal dos Apréstimos, na Ramada, pelo 
depósito caução efectuado no banco Caixa Geral de 
Depósitos a favor do Município de Odivelas, no valor de 
€328,44 (trezentos e vinte e oito euros e quarenta e 
quatro cêntimos), para garantir a boa execução das obras 
de urbanização referentes ao Alvará n.º11/2001, de 
acordo com o proposto na informação n.º 
029/PC/DGU/DRLA/2005 de 4 de Fevereiro de 2005. 

(Aprovado por unanimidade)